АРХАНГЕЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 20 декабря 2017 года № 17-н

О внесении изменений в Правила  землепользования и застройки  муниципального образования «Сойгинское»  Ленского муниципального района  Архангельской области

С целью урегулирования вопросов в сфере градостроительной деятельности на территории МО «Сойгинское» Ленского муниципального района Архангельской области, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования «Ленский муниципальный район», Собрание депутатов муниципального образования «Ленский муниципальный район» решило:
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Сойгинское» Ленского муниципального района Архангельской области, утвержденные решением Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район» от 28 февраля 2017 года
№ 170-н, согласно приложению.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Маяк» и разместить на официальных сайтах Администрации МО «Ленский муниципальный район» и  Администрации МО «Сойгинское».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                  А.Г. Торков

Председатель Собрания депутатов
МО «Ленский муниципальный район»                                           Т.С. Лобанова

Приложение
к Решению Собрания депутатов
МО «Ленский муниципальный район»
от 20 декабря 2017 года № 17-н

Внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Сойгинское» Ленского муниципального района Архангельской области, утвержденные решением Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район» от 28 февраля 2017 года
№ 170-н:
В статье 7 слова «Совета депутатов МО «Сойгинское» заменить на слова «Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район»;
В статье 13 в пункте 6 слова «главе МО «Сойгинское» заменить на слова «главе МО «Ленский муниципальный район»;
В статье 13 в пункте 7 слова «глава МО «Сойгинское» заменить на слова «глава МО «Ленский муниципальный район»;
В статье 14 в пункте 9 слова «главе МО «Сойгинское» заменить на слова «главе МО «Ленский муниципальный район»;
В статье 14 в пункте 10 слова «глава МО «Сойгинское» заменить на слова «глава МО «Ленский муниципальный район»;
В статье 16 в пункте 2 слова «администрацией МО «Сойгинское» заменить на слова «администрацией МО «Ленский муниципальный район»;
В статье 16 в пункте 2 в подпункте 2слова «администрацией МО «Сойгинское» заменить на слова «администрацией МО «Ленский муниципальный район»;
В статье 16 в пункте 5 слова «в администрацию МО «Сойгинское» заменить на слова «в администрацию МО «Ленский муниципальный район»;
В статье 16 в пункте 6 слова «Администрация МО «Сойгинское» заменить на слова «Администрация МО «Ленский муниципальный район»;
В статье 16 в пункте 6 слова «администрация МО «Сойгинское» заменить на слова «администрация МО «Ленский муниципальный район»;
В статье 16 в пункте 6 слова «главе МО «Сойгинское» заменить на слова «главе МО «Ленский муниципальный район»;
В статье 16 в пункте 7 слова «администрации МО «Сойгинское» заменить на слова «администрации МО «Ленский муниципальный район»;
В статье 16 в пункте 9 слова «Уставом МО «Сойгинское» и Положением о публичных слушаниях в МО «Сойгинское» заменить на слова «Уставом МО «Ленский муниципальный район» и Положением о публичных слушаниях в МО «Ленский муниципальный район»;
В статье 16 в пункте 10 слова «Администрация МО «Сойгинское» направляет соответственно главе МО «Сойгинское» заменить на слова «Администрация МО «Ленский муниципальный район» направляет соответственно главе МО «Ленский муниципальный район»;
В статье 16 в пункте 11 слова «Глава МО «Сойгинское» заменить на слова «Глава МО «Ленский муниципальный район»;
В статье 16 в пункте 11 слова «в администрацию МО «Сойгинское» заменить на слова «в администрацию МО «Ленский муниципальный район»;
В статье 16 в пункте 12 слова «главой МО «Сойгинское» заменить на слова «главой МО «Ленский муниципальный район»;
В статье 16 в пункте 13 слова «в администрацию МО «Сойгинское» заменить на слова «в администрацию МО «Ленский муниципальный район»;
В статье 16 в пункте 13 слова «Администрация МО «Сойгинское» заменить на слова «Администрация МО «Ленский муниципальный район»;
В статье 17 в пункте 5 слова «в администрацию МО «Сойгинское» заменить на слова «в администрацию МО «Ленский муниципальный район»;
В статье 17 в пункте 5 в обоих случаях слова «Администрация МО «Сойгинское» заменить на слова «Администрация МО «Ленский муниципальный район»;
В статье 20 в пункте 1 слова «Положением о публичных слушаниях в МО «Сойгинское» заменить на слова «Положением о публичных слушаниях в МО «Ленский муниципальный район»;
В статье 20 в пункте 2 в подпункте 2 слова «администрацией МО «Сойгинское» заменить на слова «администрацией МО «Ленский муниципальный район»;
В статье 20 в пункте 7 слова «главой МО «Сойгинское» заменить на слова «главой МО «Ленский муниципальный район»;
В статье 20 в пункте 8 слова «главой МО «Сойгинское» заменить на слова «главой МО «Ленский муниципальный район»;
В статье 20 в пункте 9 слова «главе МО «Сойгинское» заменить на слова «главе МО «Ленский муниципальный район»;
В статье 20 в пункте 11 слова «орган местного самоуправления МО «Сойгинское» заменить на слова «орган местного самоуправления МО «Ленский муниципальный район»;
В статье 22 в пункте 3 слова «администрация МО «Сойгинское» заменить на слова «администрация МО «Ленский муниципальный район»;
В статье 22 в пункте 7 слова «в администрацию МО «Сойгинское» заменить на слова «в администрацию МО «Ленский муниципальный район»;
В статье 22 в пункте 8 слова «Администрация МО «Сойгинское» заменить на слова «Администрация МО «Ленский муниципальный район»;
В статье 22 в пункте 8 слова «главе МО «Сойгинское» заменить на слова «главе МО «Ленский муниципальный район»;
В статье 22 в пункте 10 слова «Глава МО «Сойгинское» заменить на слова «Глава МО «Ленский муниципальный район»;
В статье 22 в пункте 10 слова «в администрацию МО «Сойгинское» заменить на слова «в администрацию МО «Ленский муниципальный район»;
В статье 24 в пункте 2 слова «главе МО «Сойгинское» заменить на слова «главе МО «Ленский муниципальный район»;
В статье 24 в пункте 3 слова «Администрация МО «Сойгинское» заменить на слова «Администрация МО «Ленский муниципальный район»;
В статье 24 в пункте 4 слова «Глава МО «Сойгинское» заменить на слова «Глава МО «Ленский муниципальный район»;
В статье 24 в пункте 5 слова «Совет депутатов МО «Сойгинское» заменить на слова «Собрание депутатов МО «Ленский муниципальный район»;
В статье 24 в пункте 5 слова «главе МО «Сойгинское» заменить на слова «главе МО «Ленский муниципальный район»;
В статье 25 в пункте 3 слова «органом местного самоуправления МО «Сойгинское» заменить на слова «органом местного самоуправления муниципального района»;
В статье 26 в пункте 4 предложение «Порядок оборота земельных участков, зарезервированных для муниципальных нужд производится а основании решения Совета депутатов МО «Сойгинское» заменить на предложение «Порядок изъятия земельных участков и резервирования земель для муниципальных нужд определяется земельным законодательством»;
В статье 27 в пункте 3 в подпункте 2 слова «орган местного самоуправления МО «Сойгинское» заменить на слова «орган местного самоуправления муниципального района»;
В статье 27 в пункте 3 в подпункте 2 слова «главы МО «Сойгинское» заменить на слова «главы МО «Ленский муниципальный район»;
В статье 27 в пункте 8 слова «главы МО «Сойгинское» заменить на слова «главы МО «Ленский муниципальный район»;
В статье 32 в пункте 4 слова «администрацией МО «Сойгинское» заменить на слова «администрацией МО «Ленский муниципальный район».